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Приложение

к постановлению администрации

города Невинномысска

Приложение 6
к муниципальной программе «Межнациональные отношения, поддержка казачества, профилактика экстремизма, терроризма, правонарушений и наркомании в городе Невинномысске»

СВЕДЕНИЯ

о весовых коэффициентах, присвоенных целям программы и задачам подпрограмм муниципальной программе «Межнациональные отношения, поддержка казачества, профилактика экстремизма, терроризма, правонарушений и наркомании в городе Невинномысске»
	№
п/п
	Цели программы и задачи подпрограмм программы
	Значения весовых коэффициентов, присвоенных целям программы и задачам подпрограмм программы по годам

	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Цель 1 программы: стабилизация и гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений в городе, укрепление общероссийской гражданской идентичности населения города Невинномысска 
(далее – город)
	0,3
	0,3
	0,01
	0,01
	0,01

	1.1.
	Задача 1 подпрограммы 1: создание условий для формирования общероссийской гражданской идентичности населения города на базе традиционных нравственных ценностей народов России
	0,7
	0,7
	0,01
	0,01
	0,01

	2.
	Цель 2 программы: сохранение и развитие традиционной казачьей культуры
	0,1
	0,1
	0,95
	0,12
	0,96

	2.1.
	Задача 2 подпрограммы 1: создание условий для сохранения и развития культурно-исторических и военных традиций казачества
	0,3
	0,3
	0,01
	0,01
	0,01

	2.2.
	Задача 3 подпрограммы 1: обеспечение участия членов Невинномысского городского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества в охране общественного порядка на территории города  
	-
	-
	0,98
	0,98
	0,98

	3.
	Цель 3 программы: недопущение террористических проявлений на территории города
	0,4
	0,4
	0,03
	0,86
	0,02

	3.1.
	Задача 1 подпрограммы 2: повышение уровня антитеррористической защищенности мест массового пребывания граждан, муниципальных учреждений и криминогенных мест города
	0,7
	0,7
	0,67
	0,99
	0,75

	4.
	Цель 4 программы: укрепление общественного порядка
	0,2
	0,2
	0,01
	0,01
	0,01

	4.1.
	Задача 2 подпрограммы 2: развитие и совершенствование системы профилактики правонарушений и наркомании в городе
	0,3
	0,3
	0,33
	0,01
	0,25


Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк
Проект визируют:
Начальник отдела

общественной безопасности
администрации города Невинномысска


    А.Ю. Шеховцов 
Заместитель главы

администрации города Невинномысска                                        Е.Н. Колюбаев 
Начальник правового управления 

администрации города Невинномысска                                         Е.Н. Дудченко

